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有価証券報告書の訂正報告書 

（平成17年10月26日提出） 

１【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】 

平成17年6月30日付けで提出しました第51期（自平成16年4月1日 至平成17年3月31日）有価証券報告書の記載事項の一

部に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するため、証券取引法第24条の2第1項の規定に基づき、有価証券報

告書の訂正報告書を提出するものであります。 

２【訂正事項】
 

第一部     企業情報 

第４ 提出会社の状況 

６ コーポレート・ガバナンスの状況 

(2)会社の機関の内容及び内部統制システムの整備の状況 

③内部監査及び監査役監査の状況 

第５ 経理の状況
 

財務諸表等 

(1)財務諸表 

①付属明細表 

有価証券明細表 

株式 

３【訂正箇所】
 

訂正箇所は  線で示しております。 

第一部【企業情報】 

第４【提出会社の状況】 

６【コーポレート・ガバナンスの状況】 

(2)会社の機関の内容及び内部統制システムの整備の状況（Ｐ20） 

③内部監査及び監査役監査の状況 

＜訂正前＞ 

当社は、管理本部長直轄の内部監査室を設置しており、監査役とも連携を図りながら、各営業施設の内部監査を、

業務上の過誤による不測の事態の発生の防止と業務活動の正常な運営と経営効率の向上を目的として、実施しており

ます。 

＜訂正後＞
 

当社は、管理本部長直轄の内部監査室を設置（人員１名）しており、監査役とも連携を図りながら、各営業施設の

内部監査を、業務上の過誤による不測の事態の発生の防止と業務活動の正常な運営と経営効率の向上を目的として、

実施しております。 

 



第５【経理の状況】 

【財務諸表等】 

(1)【財務諸表】 

⑤【付属明細表】 

【有価証券明細表】 

【株式】 

＜訂正前＞ 

＜訂正後＞

 

  

銘柄 株式数（株） 
貸借対照表計上額 

（千円） 

投資有価証

券 

そ の 他

有 価 証

券 

㈱セガサミーホールディングス 

㈱札幌北洋ホールディングス 

コナミ㈱ 

㈱ゲオ 

㈱つうけん 

ユニコ・コーポレーション㈱ 

中道リース㈱ 

松竹㈱ 

エヌ・アイ・エフベンチャーズ

㈱ 

4,547 

31 

8,755 

36 

25,000 

11,155 

27,000 

9,000 

5 

29,652 

24,955 

20,838 

11,336 

10,050 

9,035 

8,640 

6,759 

 855 

計 85,494 122,122 

銘柄 株式数（株） 
貸借対照表計上額 

（千円） 

投資有価証

券 

そ の 他

有 価 証

券 

㈱セガサミーホールディングス 

㈱札幌北洋ホールディングス 

コナミ㈱ 

㈱ゲオ 

㈱つうけん 

ユニコ・コーポレーション㈱ 

中道リース㈱ 

松竹㈱ 

エヌ・アイ・エフベンチャーズ

㈱ 

4,547 

31 

8,755 

36 

25,000 

11,155 

27,000 

9,000 

5 

29,652 

24,955 

20,838 

11,336 

10,050 

9,035 

8,640 

6,759 

 855 

計 85,530 122,122 
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